
UCHWAŁA NR CDXLIII/7868/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania środków finansowych w ramach 

pilotażowego programu konkursowego nagradzania perspektywicznych lubelskich 

sportowców pod nazwą „LUBELSKIE TEAM SPORT” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Lubelskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania środków finansowych w ramach 

pilotażowego programu konkursowego nagradzania perspektywicznych lubelskich 

sportowców pod nazwą „LUBELSKIE TEAM SPORT”  

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


